

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Peter Kjær Holding ApS**

C/O AKS, Stamholmen 71-73, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 51 55 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Peter Michael Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Peter Kjær Holding ApS  
C/O AKS, Stamholmen 71-73  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 51 55 22  
Stiftet: 21. april 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Michael Kjær, direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomhed

A.K.S. Montronics A/S, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i stil med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 881 t.kr. mod 1.400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-14.943	-18.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.943</b>	<b>-18.905</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	849.506	1.407.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	391	0
Andre finansielle indtægter	171	57
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-3.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>834.994</b>	<b>1.385.167</b>
1 Skat af årets resultat	46.016	14.886
<b>Årets resultat</b>	<b>881.010</b>	<b>1.400.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.506	607.705
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.555
Overføres til overført resultat	713.704	677.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>881.010</b>	<b>1.400.053</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.262.213	8.682.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.262.213</u>	<u>8.682.387</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.262.213</u></b>	<b><u>8.682.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.540.220	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.144	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.024	890.184
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.561.488</u>	<u>890.184</u>
Likvide beholdninger	<u>15.265</u>	<u>8.880</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.576.753</u></b>	<b><u>899.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.838.966</u></b>	<b><u>9.581.451</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.374.208	4.794.382
Overført resultat	5.131.458	4.417.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.824.466</u></b>	<b><u>9.527.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	15.062
Selskabsskat	0	38.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.500</u>	<u>53.760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.500</u></b>	<b><u>53.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.838.966</u></b>	<b><u>9.581.451</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	201.000	4.188.007	3.739.961	114.400	8.243.368
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	607.705	677.793	114.555	1.400.053
Valutakursreguleringer	0	-1.330	0	0	-1.330
Egenkapital 1. januar 2023	201.000	4.794.382	4.417.754	114.555	9.527.691
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.555	-114.555
Resultatandel	0	49.506	713.704	117.800	881.010
Valutakursreguleringer	0	530.320	0	0	530.320
	<b>201.000</b>	<b>5.374.208</b>	<b>5.131.458</b>	<b>117.800</b>	<b>10.824.466</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.168	0
Regulering af tidligere års skat	-42.848	-14.886
	<b>-46.016</b>	<b>-14.886</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.888.005	3.888.005
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.888.005</b>	<b>3.888.005</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.998.232	4.323.907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	917.456	1.475.655
Udbytte	-800.000	-800.000
Valutakursregulering	530.320	-1.330
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>5.646.008</b>	<b>4.998.232</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-203.850	-135.900
Årets afskrivninger på goodwill	-67.950	-67.950
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-271.800</b>	<b>-203.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.262.213</b>	<b>8.682.387</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	407.700	475.650
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A.K.S. Montronics A/S	Hvidovre	100 %

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
